2020 年７月 10 日

各 位

岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
山 田  尚 人

（TEL 03-4544-7000）

第 97 回定時株主総会継続会開催ご通知の一部訂正について

 2020年７月15日付にて株主の皆様へ郵送します第97回定時株主総会継続会開催ご通知に、一部

誤りがございました。お詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正いたします。

 なお、インターネット上に掲載します第97回定時株主総会継続会開催ご通知は、いずれも訂正

済のものであります。

記

訂正箇所

（訂正箇所は下線部分であります。）

開催ご通知１ページ

【訂正前】

１．場 所  2020年７月30日（木曜日）午前10時

（受付開始時刻は午前９時を予定しております。）

【訂正後】

１．日 時  2020年７月30日（木曜日）午前10時

（受付開始時刻は午前９時を予定しております。）

以 上